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TRAVAUX DE 50LS5 ET FONDATIONS SPECIALES

Niveau d'eau : 0,45m

Dossier : CHEMIN DE PIETRU
X 373018,638

Y 305046,097

z 1,397 m

Echelle : 1 /100

Site : AMBES

Sondage :SD1-Pz

Type : Sondage destructif

Date :19/02/2013
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DESCRIPTION LITHOLOGIQUE
NATURE DU TERRAIN

Eau
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EQUIPEMENT

TUBAGE

DATES

1.00

2.00

3.00

4.00

Terre végétale
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Argile limoneuse et tourbeuse

Tricone 100 mm
Pvc crépiné 60 mm +

Sable et graves
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bouche a clé
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